Scheda dati | Codice articolo: 249-100
Utensile; per morsetti con contatto di terra a scatto
https://www.wago.com/249-100

Dati tecnici
Funzione prodotto principale

Dati dei materiali
Carico d'incendio

Peso

Dati commereciali
eCl@ss 10.0

eCl@ss 9.0

ETIM 8.0

ETIM7.0

PU (SPU)

Tipo imballaggio

Paese d'origine

GTIN

Numero tariffa doganale

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status

Download

Environmental Product Compliance

Utensile di montaggio

0.915MJ
659

27-14-11-92
27-14-11-92
EC000385
EC000385

50 (1) pz.

Box

DE
4044918253475
39269097900

Compliant,No Exemption
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Con riserva di modifiche. Si prega di osservare anche l'ulteriore documentazione del prodotto!

Gliindirizzi attuali possono essere trovati su: www.wago.com
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